組合員各位

農業機械展示会開催に伴う農機貸出事業の休止について

標記の件につきまして、令和８年１月２０日（火）・２１日（水）の農業機

械展示会開催に伴うＪＡ東京みどり農機貸出事業の休止についてお知らせ

いたします。
同展示会はＪＡ全農東京・東京都野菜生産団体連絡協議会が主催で、例年、

ＪＡ全農東京昭島農機センターで開催されておりましたが、今年度はＪＡ東

京みどり本店地域振興部の敷地内で開催される運びとなりました。
つきましては、同展示会開催に際しスペースの都合上、ＪＡ東京みどり農

機貸出事業が困難なことから下記期間の農機貸出の受付を休止いたします。

組合員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【受付休止期間】

令和８年１月１６日（金）～令和８年１月２２日（木）迄

※搬入・搬出・設営等を含め開催日前後も含みます。

ＪＡ東京みどり本店
地域振興部 指導課